2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  5 марта 2024 года

№         267

О внесении изменения в постановление Администрации города Вологды

от 8 февраля 2024 года № 131
Руководствуясь пунктом 7 статьи 55 Федерального закона от 10 января
2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»
(с последующими изменениями), статьей 54 Федерального закона от 12 июня
2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (с последующими изменениями), постановлением Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 07 декабря 2023 года № 678-СФ «О назначении выборов Президента Российской Федерации», во исполнение постановления Избирательной комиссии Вологодской области от 26 декабря 2023 года № 46/167 «О предложении органам местного самоуправления выделить и оборудовать специальные места для размещения печатных агитационных материалов», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов для проведения 15-17 марта 2024 года выборов Президента Российской Федерации на территории городского округа города Вологды, прилагаемый к постановлению Администрации города Вологды от 8 февраля 2024 года № 131 «О выделении и оборудовании на территории избирательных участков городского округа города Вологды специальных мест для размещения печатных агитационных материалов для проведения 15-17 марта
2024 года выборов Президента Российской Федерации», изложив его в новой прилагаемой редакции.

2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                 С.А. Воропанов